
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 322, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR SANDRA ALVES FIGUEIREDO DORO, matrícula nO
13.638-29, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Zé Ramalho (Resolução n° 143/97 - Processo n° 001.707/98-CLDF).

2 - NOMEAR ANTONIO BATISTA DA SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Zé Ramalho
(Resolução n° 143/97 - Processo nO 002.592/98-CLDF).

3 - EXONERAR WELlNGTON ROSA DOS SANTOS, matrícula nO 13.539
31, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PT (Resolução nO 125/97 
Processo nO 000.969/98-CLDF).

4 - NOMEAR REGINA CLÁUDIA BARBOSA DE SOUSA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PT (Resolução nO 125/97 
Processo nO 002.129/98-CLDF).

5 - EXONERAR ANEDIR FERREIRA ARAÚJO, matrícula nO 12.680-35, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado Cláudio
Monteiro, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.211/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

de 1998.

Deputada

C:IOOCIOOMIIMINUTA2.00C


